dengan ketentuan yang ditentukan pada saat Technical Meeting; 

2. Apabila satu sengketa tidak dapat diselesaikan oleh Wasit/Juri  dan 

Dewan Hakim, maka sengketa dapat dilaporkan secara tertulis 

kepada tim arbitrase, disetai pembayaran uang protes sebesar 

Rp.250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

BAB IV 

BIDANG PERLOMBAAN DAN PERTANDINGAN 

A. Olahraga 

1. Tenis Meja 

a. Kategori Pertandingan 

1) Tunggal putra 

2) Tunggal putri 

3) Ganda putra 

4) Ganda putri 

b. Peraturan Pertandingan 

1) Pemain yang akan bertanding wajib menyerahkan ID Card